

**Substance Use and Mental Health Workforce Health Equity Training RFP**  
**Questions and Responses**

1. I was wondering if you could provide any details about the maximum award amount for this RFP?

Response: There is a total of \$300,000 in funds available under this RFP to be awarded to successful RFP respondent(s).

2. I was wondering what the ceiling amount is for this RFP.

Response: There is a total of \$300,000 in funds available under this RFP to be awarded to successful RFP respondent(s).

3. Is there a maximum amount that we should adhere to?

Response: There is a total of \$300,000 in funds available under this RFP to be awarded to successful RFP respondent(s).

4. Do proposals have to identify all Trainers or can we do an RFP and chose a Trainer after the award is made?

Response: Trainers do not need to be identified at the time of submitting an RFP response. However, if trainers are identified in the RFP response their resumes should be included. Further, prior to delivering any training under grant(s) resulting from the RFP, trainers and trainings will need to be approved by the grant manager.